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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

4 JornadaBenjamin y 5Alevin Alicante

Pilar de la Horadada, 1/4/2023

Prueba 15
01/04/2023 - 12:15

Masc., 400m Estilos

14 afios
Lista de salida

Serie1de 2

1 BALDO ARROYO, Luis
6 ANDRES GARCIA, Adrian
8 LOPEZ ZARAGOZA, Angel

Serie 2de 2

1 GREC, Denis

2 ONACA, Alexandru

3 BARRAGAN RODRIGUEZ, Marcos
BARRANQUERO RUIZ, Sergio
GOMARIZ LINERO, Rodrigo

LIZA HERNANDEZ, Marcos
YAROVOY, Bogdan

CANDELA PATINO, Pablo
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C.N. Elche
C.N. Petrer
C.N. Elche

C.N. Alfa llicitano

C.N. Tenis Elche

C.N. Alfa llicitano

Club Natacion Cmd Horadada
C.N. Tenis Elche

C.N. Tenis Elche

C.N. Torrevieja

C.N. Villena Alto Vinalopo

6:09.34

5:58.97
5:23.00
4:58.90
4:59.52
5:55.35

FNCV 22/23

25 mts./ 8 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Federaciéon Comunidad Valenciana
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